

## KREON FINANCIAL SERVICES LTD

CIN.No. L65921TN1994PLC029317

Regd.Off : No. Old No.12, New No. 29, Mookathal Street, Purasawalkkam, Chennai - 600 007.

Email: info@kreon.in

### Audited Financial Results for Quarter & Year Ended as on 31.03.2021

(₹ In Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total Revenue from operations (Net)	65.62	35.43	16.32	171.67	104.53
Net Profit / (Loss) From continuing operations after Tax	87.17	-51.28	-83.83	-48.19	-429.75
Net Profit / (Loss) For the Period	87.17	-51.28	-83.83	-48.19	-429.75
Paid - up equity share capital (Face Value of the share Rs. 10/- each)	1006.10	1006.10	1006.10	1006.10	1006.10
Reserve excluding Revaluation Reserves	-813.27	-934.52	-818.60	-813.27	-818.60
Earning per share (From Continuing and Discontinued operations of Rs. 10/- each)					
a. Basic	0.87	-0.51	-0.83	-0.48	-4.27
b. Diluted	0.87	-0.51	-0.83	-0.48	-4.27

Notes : The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Twelve months Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange under the Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / Twelve months financial results are available on the Bombay Stock Exchange Ltd, www.bseindia.com and the company's website, www.kreon.in

KREON FINANCIAL SERVICES LTD

Sd/-

JAIJASH TATIA

WHOLE-TIME DIRECTOR

DIN. 08085029

Place : Chennai - 600 007

Date : 28.06.2021

## க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

CIN.No. L65921TN1994PLC029317

பதிவு அலுவலகம் : பழைய எண்.12, புதிய எண்.29, மூக்காத்தாள் தெரு, புரையாக்கம், சென்னை-600 007.

31.03.2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த ஆண்டு
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	தணிக்கையானது	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	65.62	35.43	16.32	171.67	104.53
வரிக்கு பின் தொடர் நடவடிக்கை மூலம் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	87.17	-51.28	-83.83	-48.19	-429.75
காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	87.17	-51.28	-83.83	-48.19	-429.75
செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	1006.10	1006.10	1006.10	1006.10	1006.10
கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கைபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக ரிசர்வுகள்	-813.27	-934.52	-818.60	-813.27	-818.60
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (தொடர் மற்றும் கைவிடப்பட்ட நடவடிக்கை மூலம் ஒன்று ரூ.10/-)					
(அ) அடிப்படை	0.87	-0.51	-0.83	-0.48	-4.27
(ஆ) டைலூட்டட்	0.87	-0.51	-0.83	-0.48	-4.27

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இர வெளிப்பீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் பரம்பல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் லிமிடெட்டில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு / பணிரெண்டு மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரம் வடிவத்தில் எடுக்கக்கூடிய மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு / பணிரெண்டு மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பரம்பல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.kreon.in உள்ளது.

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம் / - ஜெய்ஜாஷ் டாட்டியா

முழு நேர இயக்குனர்

DIN. 08085029

இடம் : சென்னை-600 007

தேதி : 28.06.2021